
お手元に「ナコー伏見取扱い説明書」をご用意ください！！

表紙右下のNO.に注目～👀

新聞
2022.冬号

ナコー伏見 年末ジャンボ大抽選会

見事当選された方↓↓↓

0526032691

↓↓ 当選番号発表！！ ↓↓

どなたが当選されましたでしょうか(*^^*)見開きをご覧くださいね！

667243 381243     466243     740243     262243     665243     
104243     227243     118243     235243     378243     526243     
737243     360243     449243     562243     011243     085243     
620243     398243     082243     724243     518243     151243     
426243     505243     319243     459243     301243     640243     
651243     142243     293243     634243     428243     353243     
305243     439243     500243     664243     465243     480243     
161243     335243     441243     696243     699243     184243     
307243     172243     638243     431243     753243     495243   
318243

（株）ナコー伏見 052-603-2691



「あいちのかおり」賞 計 20名様

なるほっと賞 計11本

リッチライフ賞 計 20名様

3kg

!(^^)!

LED

6

700ml

50002名様

2名様

1名様

2名様

2名様

2名様

(^^

当選者の方、おめでとうございます。そして今回残念ながら外れてしまった方。いつもご愛顧いただきありがとう

ございます。これからも皆様に喜んで頂けることを継続的に考えて参ります。次回の企画をお楽しみに、、♪

※モデルチェンジに伴い同等クラス商品へ代替さ

せていただく場合がございます。ご了承下さい。

※他の商品との交換はできません。

※写真はイメージです。

172243
638243

699243

667243     381243     466243
740243 262243     665243
104243     227243 118243
235243     378243     526243    
737243     360243 449243
562243     011243     085243
620243     398243

※先行配信のYouTube上で番号に被りがござい

ましたので、一名追加当選させていただきました。

441243
696243

161243
335243

184243
307243

465243
480243

082243     724243     518243
151243 426243 505243
319243     459243 301243
640243     651243     142243    
293243     634243 428243
353243     305243     439243
500243     664243



社長厳選特別賞 計4本

創業55周年にちなんで55名様に大当たり！！

1Day

1名様

1名様

1名様

1組様

※モデルチェンジに伴い同等クラス商品へ代替さ

せていただく場合がございます。ご了承下さい。

※他の商品との交換はできません。

※写真はイメージです。

おかげさまで

431243
318243

495243753243

おかげさまで当店は創業５５周年を迎えることができ、日頃からご愛顧いただい

ているお客様に感謝を込めて「ナコー伏見 年末ジャンボ大抽選会」を開催させて

いただきました。ナ・ン・ト５５名様に当選する大チャンス！でございます。

さぁ、お手持ちの「ナコー伏見取扱い説明書」をご確認くださ～い。記載してあ

る番号は、あなた様だけの特別な番号になっております。何か当たっていました

でしょうか？

私たちは「この街の安心な暮らしは俺達“まちのでんき屋”が守って行く」こと

を念頭に『こんな電器屋さんを探していたの・・・あなたのお店に任せて本当に

良かった・・・』と言っていただけるようスタッフ一同精進してまいります。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

抽選会の模様はYouTube「ナコー伏見ちゃんねる」で

動画配信していま～す！！ぜひご覧ください(^^)/



様々な情報発信をしてます。

お困りごともこちらからどうぞ♪

～スマホ操作に不慣れなお客様へ～

LINEの登録・簡単な操作方法もアドバイス

させていただきますのでお気軽にお声掛けくださいね♪

年末年始休暇のお知らせ

年賀状じまいさせて頂きます

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

通常営業

※１２月１０日(土)臨時休業させて頂きます。

ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願いいたします。

月 火日 水 木 金 土

来年より、お客様及び全てのお取引先企業様への年賀状を

昨今の様々な時代背景の観点から差し控えさせていただくこと

に致しました。

これからも定期的にこの「なるほっと新聞」を通じて情報発信

を継続して参りますので、今後ともナコー伏見をどうぞよろし

くお願い致しますm(__)m

ナコー伏見 愛用工具のご紹介

なんとエアコンや電気工事には欠かせない

これらの機能がこれ一本！

私たちも愛用している、効率アップの優れも

の工具です。(本当に便利です)

VVFケーブルストリッパ

メジャー

長さを測る

ラジペン

電線を曲げる

ニッパー

電線を切断する

電工ナイフ

電線被覆を剥く

LINE公式アカウント

動画配信していま～す！！ぜひご覧ください(^^)/


